
Institut Valencià d’Art Modern, IVAM Institut Valencià d’Art Modern, IVAM 

RESOLUCIÓ de 10 d’abril de 2024, del president i el 
secretari de l’òrgan tècnic de selecció, per la qual es 
publica el llistat provisional de persones admeses i exclo-
ses per a l’ingrés com a personal fix en el lloc de treball 
de l’IVAM de naturalesa laboral número 102, director o 
directora de Seguretat, corresponent al procés d’estabi-
lització previst en article 2 de la Llei 20/2021, de 28 de 
desembre, de mesures urgents per a la reducció de la 
temporalitat en l’ocupació pública, de l’oferta d’ocu-
pació pública de l’IVAM de 2022. Convocatòria 8/2022. 
[2024/3135]

RESOLUCIÓN de 10 de abril de 2024, del presidente y 
el secretario del órgano técnico de selección, por la que 
se publica el listado provisional de personas admitidas y 
excluidas para el ingreso como personal fijo en el puesto 
de trabajo del IVAM de naturaleza laboral número 102, 
directora o director de Seguridad, correspondiente al 
proceso de estabilización previsto en artículo 2 de la Ley 
20/2021, de 28 de diciembre de medidas urgentes para la 
reducción de la temporalidad en el empleo público, de la 
oferta de empleo público del IVAM de 2022. Convocatoria 
8/2022. [2024/3135]

De conformidad con lo dispuesto en el artículo octavo, «Provisión 
de puestos de trabajo y oferta de empleo público» del II Convenio 
colectivo del personal laboral al servicio de la Administración auto-
nómica; en el artículo 70 del Real decreto legislativo 5/2015, de 30 de 
octubre, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley del Estatuto 
básico del empleado público; en la Ley 4/2021, de 16 de abril, de la 
Generalitat, de la función pública valenciana; en la Ley 20/2021, de 28 
de diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad 
en el empleo público, y en la Resolución de 27 de abril de 2022, del 
conseller de Hacienda y Modelo Económico, por la que se dictan ins-
trucciones y se dispone la publicación del VI Acuerdo de la Comisión 
de Diálogo Social del Sector Público Instrumental de la Generalitat, 
relativo a criterios generales de aplicación a las ofertas de empleo públi-
co y sus convocatorias.

El presente proceso selectivo deberá estar resuelto antes del 31 de 
diciembre de 2024, y queda afectado por el artículo 2 de la Ley 20/2021, 
y por la base 8 de la Resolución de 16 de diciembre de 2022, del gerente 
del Institut Valencià d’Art Modern, de la convocatoria anteriormente 
citada (DOGV 9501, 30.12.2022), según la cual: «Las personas aspi-
rantes podrán, en el caso de error o exclusión, subsanar los defectos en 
que hayan incurrido en su solicitud o realizar las alegaciones que tengan 
por conveniente, en el plazo de diez días hábiles contados a partir del 
siguiente al de la publicación de la relación provisional de personas 
admitidas y excluidas, de acuerdo con lo establecido en el artículo 68 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo 
común de las administraciones públicas.»

Por todo ello, resuelvo:

Primero
Publicar la lista provisional de personas admitidas que se relacionan 

en el anexo I de la presente resolución.

Segundo
Conceder a los aspirantes un plazo de diez días hábiles desde la 

publicación de esta resolución para subsanar cualquier defecto, error 
o alegación.

Tercero
Hacer constar que no existen personas excluidas del proceso.

València, 10 de abril de 2024.– El presidente: Juan Vicente Tolsa 
Esparza. El secretario: Alberto Mata Parreño.

De conformitat amb el que es disposa en l’article 8, «Provisió de 
llocs de treball i oferta d’ocupació pública», del II Conveni col·lectiu 
del personal laboral al servici de l’Administració autonòmica; en l’ar-
ticle 70 del Reial decret legislatiu 5/2015, de 30 d’octubre, pel qual 
s’aprova el text refós de la Llei de l’Estatut Bàsic de l’Empleat Públic; 
en la Llei 4/2021, de 16 d’abril, de la Generalitat, de la funció pública 
valenciana; en la Llei 20/2021, de 28 de desembre, de mesures urgents 
per a la reducció de la temporalitat en l’ocupació pública, i en la Reso-
lució de 27 d’abril de 2022, del conseller d’Hisenda i Model Econòmic, 
per la qual es dicten instruccions i es disposa la publicació del VI Acord 
de la Comissió de Diàleg Social del Sector Públic Instrumental de la 
Generalitat, relatiu a criteris generals d’aplicació a les ofertes d’ocupa-
ció pública i les seues convocatòries.

El present procés selectiu haurà d’estar resolt abans del 31 de 
desembre de 2024, i queda afectat per l’article 2 de la Llei 20/2021 
i per la base 8 de la Resolució de 16 de desembre de 2022, del gerent 
de l’Institut Valencià d’Art Modern, de la convocatòria anteriorment 
esmentada (DOGV 9501, 30.12.2022), segons la qual: «Les persones 
aspirants podran, en el cas d’error o exclusió, esmenar els defectes en 
què hagen incorregut en la sol·licitud, o realitzar les al·legacions que 
tinguen per convenient, en el termini de deu dies hàbils comptats a par-
tir de l’endemà de la publicació de la relació provisional de persones 
admeses i excloses, d’acord amb el que s’establix en l’article 68 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques.»

Per tot això, resolc:

Primer
Publicar la llista provisional de persones admeses que s’indiquen en 

l’annex I de la present resolució.

Segon
Concedir als aspirants un termini de deu dies hàbils des de la publi-

cació d’esta resolució per a esmenar qualsevol defecte o error o formu-
lar qualsevol al·legació.

Tercer
Fer constar que no hi ha persones excloses del procés.

València, 10 d’abril de 2024.– El president: Juan Vicente Tolsa 
Esparza. El secretari: Alberto Mata Parreño.


		2024-04-26T14:05:11+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




